PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2012 года

                 № 29
 О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 29 сентября 2006 года № 20
Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 29 сентября 2006 года № 20 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в сельском поселении Сосновка, работающих в организациях,  финансируемых из бюджета сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в разделе  2 «Районный коэффициент к заработной плате» слова «находящихся в ведении сельского поселения Сосновка,» исключить;
2) в разделе 4 «Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно» пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Лица, работающие в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сосновка, расположенных на территории сельского поселения Сосновка, имеют право на оплачиваемый один раз в два года за счет средств работодателя проезд к месту использования отпуска и обратно в пределах территории Российской Федерации любым видом транспорта, в том числе личным (за исключением такси), а также на оплату стоимости провоза багажа весом до 10 килограммов свыше норм бесплатного провоза багажа, установленных перевозчиком.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Положения подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения
Сосновка

                     В.П. Кузьминых